
Egyházasdengeleg Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

3/2014. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 

 

Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdésének a) és f) pontjában valamint az Államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat 2013. évi 

költségvetésének végrehajtásáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § Az Önkormányzat megállapítja, hogy 2013. évben a jóváhagyott költségvetési rendelet 

alapján az ésszerű és takarékos gazdálkodásra törekedve biztosítani tudta az intézmények 

zavartalan működését, a településsel kapcsolatos célok megvalósítását. 

 

 

2. Az Önkormányzat 2013. évi összesített költségvetése 
 

2. § Az Önkormányzat 2013. évi összesített költségvetési beszámolóját 109.281.000 Ft 

bevétellel, 98.215.000 Ft kiadással elfogadja. 

 

Tárgyévi összesített költségvetési bevételek 109.281.000 forint 

                Ebből: működési költségvetési bevétel 70.111.000 forint 

                Működési célú átvett pénzeszköz 29.785.000 forint 

                       Felhalmozási célú bevétel 425.000 forint 

                             Előző évi pénzmaradvány 9.152.000 forint 

                             Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek -192.000 forint 

 

Tárgyévi összesített költségvetési kiadások   98.125.000 forint 

          Ebből: működési költségvetési kiadások 90.155.000 forint 

                  Felhalmozási kiadások 8.319.000 forint 

                  Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -259.000 forint 

 

Az önkormányzat 2013. évi bevételeit az 1. számú, kiadásainak összesített bemutatását a 2. 

számú melléklet tartalmazza. 

 

 

3. Az önkormányzat és költségvetési szervei bevételeinek és kiadásainak 

meghatározása 

 

3. § A 2. §-ban megállapított bevételek közül az intézményi tevékenységi és az egyéb 

bevételeket, a támogatásokat, valamint a támogatásértékű bevételeket, a költségvetési 

szervenkénti kiadási előirányzatokat, a felhalmozási kiadásokat, az EU támogatásával 

megvalósuló projektek bevételeit az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

 

Önkormányzat saját költségvetése 

 

4. § (1) Az önkormányzat a saját 2013. évi beszámolóját 108.591.000 Ft bevétellel, 

98.215.000 Ft kiadással, 10.920.000 Ft módosított pénzmaradvánnyal elfogadja. 

 

(2) Az önkormányzat saját 2013. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 

 

Működési bevételei 69.421.000 forint 

Felhalmozási bevételek 425.000 forint 



Finanszírozási bevételek 29.785.000 forint 

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek  -192 000forint 

 

(3) Az önkormányzat saját 2013. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 

 

Működési kiadások 82.053.000 forint 

Felhalmozási kiadások 8.319.000 forint 

Irányítószervi támogatás folyósítása 8.102.000 forint 

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások -259.000 forint 

 

 

Egyházasdengelegi Óvoda költségvetése 

 

5. § (1) Az önkormányzat az Egyházasdengelegi Óvoda 2013. évi beszámolóját 8.354.000 Ft 

bevétellel, 7.915.000 Ft kiadással elfogadja. 

 

(2) A Egyházasdengelegi Óvoda 2013. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 

 

Intézményi működési bevétel 690.000 forint 

Irányító szerv költségvetéséből kapott támogatás 7.664.000 forint 

 

(3) A Egyházasdengelegi Óvoda 2013. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 

 

Személyi juttatások 3.687.000 forint 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 989.000 forint 

Dologi és egyéb kiadások 3.239.000 forint 

 

A Egyházasdengelegi Óvoda bevételeinek és kiadásainak teljesítését az 3. számú melléklet 

tartalmazza. 

 

 

Művelődési Ház költségvetése 

 

6. § (1) Az önkormányzat a Művelődési Ház 2013. évi beszámolóját 511.000 Ft bevétellel, 

434.000 Ft kiadással, 17.000 Ft szabad pénzmaradvánnyal elfogadja. 

 

(2) A Művelődési ház 2013. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 

 

Intézményi működési bevétel 0 forint 

Irányító szerv költségvetéséből kapott támogatás 438.000  forint 

Előző évi működési pénzmaradvány igénybevétel 73.000  forint 

 

(3) A Művelődési ház 2013. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként: 

 

Személyi juttatások: 240.000 forint 

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 64.000 forint 

Dologi és egyéb kiadások 190.000 forint 

Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások - 60.000 forint 

 

A Művelődési Ház bevételeinek és kiadásainak teljesítését a 4. számú melléklet tartalmazza. 

 

 

Több éves kihatással járó feladatok 

 

7. § A képviselő-testület többéves kihatással járó döntéseket nem hozott. 

 



 

Közvetett támogatások 

 

8. § A képviselő-testület közvetett támogatásokat (adókedvezményeket, adóelengedéseket) nem 

határozott meg. 

 

 

Költségvetési hiány belső és külső finanszírozása 

 

9. § A költségvetési hiány finanszírozása az előző évi pénzmaradvány igénybevételével 

történik. 

 

 

Adósságállomány, adósságot keletkeztető ügyletek 

 

10. § Az önkormányzatnak adósságállománya 2013. december 31-én nincs. 

 

11. § A Stabilitási törvény 3. §-a szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből származó 

kötelezettsége nem áll fenn. 

 

 

Költségvetési létszámkeret önkormányzati szinten 

 

12. §.Az Önkormányzatnál foglalkoztatottak összesített létszámát a Képviselő-testület 24 

főben állapítja meg az alábbiak szerint: 

 

Egyházasdengelegi Óvoda 4 fő 

Önkormányzat szakfeladatai 

   (1 falugondnok, 1 házi gondozó) 

2 fő 

Közfoglalkoztatottak 18 fő 

 

 

Záró rendelkezések 

 

13. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Berkes Balázs Schirling István 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Az Önkormányzat 2013. évi bevételei 
1. számú melléklet 

ezer Ft-ban 
     

  2012 mód zársz % 
I. Működési bevételek         
  1. Intézményi működési bevételek         
     1.1 Étkeztetés térítése         
     1.2 Szociális ellátások térítése 1000 1000 1148 115% 
     1.3 egyéb levendula     216   
     1.4 Egyéb alaptevékenység         
        1.4.1 sírhely 10 10 20   
        1.4.2 Szemétszállítás és ártalmatlanítás díja         
     1.5 Tovább számlázott szolg. bevétele     27   
     1.6 Bérleti díjak 3500 3500 1502 43% 
     1.7 kamat bevételek 50 50 114   
     1.8  ÁFA bevétel 662 662 565   
  2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei          
     2.1 Helyi adók         
        2.1.1 Iparűzési adó         
        2.1.2 Magánszemélyek kommunális adója 1980 1980 1827 92% 
     2.2 Átengedett központi adók         
        2.2.1 SzJA + kiegészítés         
        2.2.2 Gépjármű adó 39600 39600 31022 78% 
        2.2.3 Termőföld jövedelemadója         
     2.3 Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 100 100 1 1% 

I. Működési bevételek összesen: 46 902 46 902 36 442 78% 
II. Támogatások         
  1. Önkormányzatok költségvetési támogatása         
     1.1 Normatív támogatások      16671 32979 32979 100% 
     1.2 Normatív kötött támogatások(közcélú, mozgókönyvtár)         
     1.3.központosított          

II. Támogatások összesen: 16 671 32 979 32 979 100% 
III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek         
  1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése     425   
  2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei         
  3. Pénzügyi befektetések bevételei         

III. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek összesen:     425   
IV. Véglegesen átvett pénzeszközök         
  1. Működési célú pénzeszközök  átvétele         
     1.1 Munkaerő piaci alaptól( közhasznú, start munka) 18000 24930 26670 107% 
     1.2 Társulás (gyermekjóléti, iskola óvoda) 329 329   0% 
     1.3. támogatások     441   
     1.4. működési bev.     2619   
1.7. Előző évi kiegészítés     55   
  2. Felhalmozási célú pénzeszközök átvétele         
 IV. Véglegesen átvett pénzeszköz 18 329 25 259 29 785 118% 

          
V. Támogatási kölcsönök visszatérülése         
VI. Hitelek         
  1. Működési célú hitelek         
  2. Felhalmozási célú hitelek         
VI. Hitelek összesen 0 0 0   

          
VII. Pénzforgalom nélküli bevételek         
1. előző évi pénzmaradvány igénybevétele 9312 9312 9152 98% 
 Függő átfutó bevétel     -192   
  VII. Pénzforgalmi bevételek összesen 9312 9312 8960 96% 

Bevételek összesen 91 214 114 452 108 591 95% 



Az Önkormányzat 2013. évi kiadásai 
2. számú melléklet 

ezer Ft-ban 
                

Kiadások összesen személyi juttatás járulék dologi összesen % 

I. Működési kiadások 2013 mód zársz 2013 mód zársz 2013 mód zársz 2013 mód zársz vált 

1 önkormányzati jogalkotás 3132 3132 3019 846 846 800 4000 6516 6540 7978 10494 10359 99% 

2. Részben önálló intézmények                           

   2.1 közművelődési intézmény 360 240 240 97 64 64 300 190 190 757 494 494 100% 

2.2 Óvoda   3687 3687   989 989   2932 2932 0 7608 7608   

2. Összesen: 3927 3927 3 927 97 1 053 1 053 300 3 122 3 122 757 8 102 8 102 100% 

3. A költségvetésben szereplő nem intézményi műk. 

kiadás                           

   3.1 Falugondnoki szolgálat  1464 1562 1524 395 411 417 1700 1700 1633 3559 3673 3574 97% 

   3.2 Házi segítségnyújtás 1464 1630 1592 395 411 435 250 250 221 2109 2291 2248 98% 

   3.3 Gyermekjóléti szolgálat   ,         450 450 154 450 450 154 34% 

   3.4 Eü szolgáltatás             950 950 668 950 950 668 70% 

   3.5  Könyvtár 540 540 380 145 145 103   616 1108 685 1301 1591 122% 

   3.6 Közutak üzemeltetése             400 400 192 400 400 192 48% 

   3.7 Nem lakó ingatlan bérbeadás, üzemeltetés             3300 3300 962 3300 3300 962 29% 

   3.8 Közmunka , startmunka 9000 15400 15619 1200 1200 2100 7800 9796 3979 18000 26396 21698 82% 

   3.9 Közvilágítás             1400 1400 1334 1400 1400 1334 95% 

   3.10 Köztisztasági szolgáltatás             1000 577 392 1000 577 392 68% 

   3.11 Temető fenntartás             200 200 58 200 200 58 29% 

   3.12 Iskola fenntartás             2000 2000 1935 2000 2000 1935   

3.13 Szociális étkezés             1000 1000 1104 1000 1000 1104   

3.14 Zöldterület kezelés             1000 1000 333 1000 1000 333   

3. Összesen: 6424 10639 19 115 2135 2 167 3 055 21 450 23 639 14 073 36 053 44 938 36 243 81% 

4.Lakossság szociális juttatásai                           

   4.1 Lakásfenntartási támogatás                   258 2560 2560 100% 

   4.2 foglalkoztatást helyettesítő tám                   651 3010 3010 100% 

   4.3 szociális tűzifa                   419 419 419   

   4.4 Rendszeres szociális segély                   72 951 951 100% 



   4.5 Temetési segély                   50 50 10 20% 

   4.6 Átmeneti segély                   100 100 225 225% 

   4.7 Beiskolázási támogatás                   500 500 479 96% 

   4.8 ápolási díj                   69 94 94 100% 

   4.9.  gyermekvédelmi                     458 458 100% 

   4.10.köztemetés                           

    4.11.ovodáztatási támogatás                     140 140   

4. Összesen:     0   0 0   0 0 2 119 8 282 8 346 101% 

5. Átadott pénzeszközök                           

   5.1 Tagsági díjak             200 200 80 200 200 80 40% 

   5.3 Társulási hozzájár. Közös hivatal             7073 7073 6990 7073 7073 6990 99% 

   5.4. Társulás Héhalom óvoda             1665 1665 555 1665 1665 555   

   5.7. Támogatások             19400 19400 13395 19400 19400 13395 69% 

   5.8. szerződés szerinti jutalék             6600 6600 4562 6600 6600 4562 69% 

   5.9. csatorna díj támogatás               1523 1523   1523 1523 100% 

5. Összesen:             34938 36461 27105 34938 36461 27105 74% 

I. Működési kiadások összesen:     26 061   

4 

066 

4 

908       

81 

845 108 277 90 155 83% 

II. Felhalmozási kiadások                           

   1. Strart munka traktor             0   4310 0   4310   

   2. Szennyvízközmű beruházás             1500 1500 838 1500 1500 838 56% 

   3. csóka kút víz vizsgálat                   0 0 0   

   4. játszótér              1000 1000 3171 1000 1000 3171 317% 

   5. Térfigyelő kamera             500 500   500 500 0 0% 

    6. Faluközpont pályázat             3175 3175   3175 3175 0   

    összesen     0   0 0   6 175 8 319 6 175 6 175 8 319 135% 

   1. Céltartalék(út, ravatalozó, járda)                   0       

   2. Pályázati céltartalék                           

   3. Általános tartalék                   3194       

III. Tartalék összesen:                   3194       

Átfutó kiadás                       -259   

Kiadások összesen   17698 26 061   4 066 4 908   6 175 8 319 91 214 114 452 98 215 86% 



 

Egyházasdengelegi Óvoda 2013. évi bevételei és kiadásai 

 
3. számú melléklet                     

ezer Ft-ban 

2013. évi költségvetési bevételek 

Megnevezés 2013. évi beszámoló 

Szolgáltatások ellenértéke   

Intézményi ellátási díjak 690 

1. Intézményi működési bevételek (1.1-1.2) 690 

2.Intézményfinanszírozás (2.1-2.2) 7 664 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 8 354 

  

  

2013. évi költségvetési kiadások 

Megnevezés 
2013. évi beszámoló 

Rendszeres személyi juttatás 3 104 

Munkavégzéshez kapcsolódó juttatás 124 

Foglalkoztatottak sajátos juttatásai   

Személyekkel kapcsolatos ktgtérítés és hozzájárulás 109 

Részmunkaidőben foglalkoztatottak juttatása   

Külső személyi juttatás 350 

Személyi juttatás 3 687 

Szociális hozzájárulási adó 966 

EHO 11 

Táppénz hozzájárulás 12 

Munkaadót terhelő járulékok 989 

Készletbeszerzés 1 807 

Szolgáltatási kiadások 780 

Általános forgalmi adó kiadás 652 

Egyéb dologi kiadás 0 

Adók, díjak, egyéb befizetés   

Étkeztetés 0 

Dologi és egyéb kiadások 3 239 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 7 915 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Művelődési Ház 2013. évi bevételei és kiadásai  

 4. számú melléklet 

 ezer Ft-ban 

2013. évi költségvetési bevételek  

Megnevezés 
2012. évi eredeti 

előirányzat 

 

Előző évi maradvány  73 

Intézményfinanszírozás 805 438 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 805 511 

   

   

2013. évi költségvetési kiadások  

Megnevezés 
2013. évi eredeti 

előirányzat 

beszámoló 

Külső személyi juttatás 360 240 

Személyi juttatás 360 240 

Szociális hozzájárulási adó 97 64 

EHO 0  

Munkaadót terhelő járulékok 97 64 

Készletbeszerzés 20  

Szolgáltatási kiadások 227 163 

Általános forgalmi adó kiadás 53 27 

Egyéb dologi kiadás   

Adók, díjak, egyéb befizetés   

Dologi és egyéb kiadások 300 190 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 757 494 

 


